
o dodávce prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb. 
____________________(dále jen „smlouva")____________________

Výměna oken a dveří na středisku Trhové Sviny

číslo smlouvy zhotovitele: 54/2020 

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

číslo smlouvy objednatele! 208/P/2020

Zastoupen:

IČO:
DIČ:

Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010
70971641
CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 

Kontaktní osoba objednatele: 

jako objednatel na straně jedné

Ing. Jan Štícha

w m -m i
mwm—mmu

tel.
tel.

tel.

387 021 010
WK— mm
■ ■ ■ ■ ■ ■



2. Předmět smlouvy
„Výměna oken a dveří na středisku Trhové Sviny“

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místem plnění je areál SÚS JčK, závod Č. Budějovice, středisko Trhové Sviny, 
Třebízského 723, 37101 Trhové Sviny.

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 208/P/2020 
a soupisem prací z nabídky zhotovitele ze dne 14.10.2020 který je přílohou této SoD.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a 
metodikám.

3. Termín plnění
3.1. Předáni místa plnění: (předpoklad říjen 2020)

Dokončení díla: do 45 kal. dnů od předání místa plnění včetně

Zhotovitel je povinen převzít místo plnění díla nejpozději do 10-ti kal. dnů po vyzvání 
objednatelem

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo plněni díla prosto práv třetích osob včetně 
všech podkladů pro provedení díla v termínu dle bodu 3.1. Na výzvu objednatele je 
zhotovitel povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení díla bude provedena v těchto případech:

. objednatel přeruší práce z důvodů na jeho straně 
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3 4. Stanovení nového termínu dokončeni díla se uskuteční posunutím o počet dnů:
. na které byly práce přerušeny z důvodů na straně objednatele 
. odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

Smluvní cena díla bez DPH 153 551,00 Kč

Objednatel z důvodu § 92a zákona 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, prohlašuje, že 
plnění bude použito pro ekonomickou činnost.



Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s 
jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech 
technických /případně výkaz výměr či jiný ukazatel/.

4.2. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předáni a převzetí 
dokončeného díla. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li 
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k 
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli. Na faktuře bude uvedeno číslo 
smlouvy.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí místa plnění s rozmístěním a trasou 

podzemních a nadzemních vedení a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil se zadávací dokumentací a že bude při 
přípravě i při prováděni prací postupovat dle ní.

6.3. Vlastní realizaci díla bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životni 
prostředí a okolí místa plnění.

6.4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

6.5. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh realizace díla nebo znemožňují provedení 
díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu plnění. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením 
ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud takováto změna 
nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem podepsaným osobou 
oprávněnou jednat ve věcech technických.

6.6. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací 
příslušné certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro 
jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má osoba 
oprávněná jednat ve věcech technických práce na díle pozastavit až do doby předložení 
dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.



6.7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím zástupcem 
ve věcech technických -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Dále při předání díla zhotovitel 
dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných technologických 
postupech. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat zápis, 
v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých 
důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací 
nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami 
obou stran dohodnut termín jejich odstranění.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 36 měsíců na celý předmět plnění. 
Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky na 
zhotovovaném díle po celou dobu realizace díla, tzn. do převzetí díla objednatelem bez 
vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí 
osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. 
vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení.



8.2. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn 
započíst je proti pohledávce zhotovitele.

8.3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody.
9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 

objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně 

číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 208/P/2020 a nabídka 
zhotovitele ze dne 14.10.2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup 
ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracováni a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v 
souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá 
práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence 
pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na 
webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých 
právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

10.6 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



10.8 Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

10.9 Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

příloha č. 1 -  Oceněný soupis jednotlivých položek prací (oken, dveří) z nabídky 
zhotovitele ze dne 14.10.2020

České Budějovice, dne: 3 0 - 10-  2020 České Budějovice, dne: 
22 . 10.2020



KNO
TECHNIK CB

Novohradská 368/20, 370 01 České Budějovice, Tel: 386 352 244, 777 262 638, 
info@oknotechnik.cz, www.oknotechnik.cz

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Ing. Jan Štícha
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice
IČ: 709 716 41

Akce: Výměna oken a dveří na středisku Trhové Sviny

CENOVÁ NABÍDKA č.: NVOC200224 dne: 14.10.2020

Vážený zákazniku,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou nabídku plastových oken a dveří.

Výrobky jsou z německého profilového systému GEALAN, který patří svými vlastnostmi k nejlepšim na trhu, zejména v 
tvarové a barevné stálosti. Je použita profilová řada S 8000 IQ, která již obsahuje 6 komor (tlm jsou zajištěny vynikající 
tepelné izolační vlastnosti) a dále ocelovou, žárové zinkovanou výztuhu, která zajišťuje výborné statické vlastnosti. U 
základní nabídky neni u oken dodávána okapní lišta. Na požádáni předložíme certifikáty zkoušek a prohlášení o shodě 
dle nařízení vlády č. 178/1997 Sb. č. 209-032-99.

Kování: okna a dveře jsou vybavena celoobvodovým kováním. Kování má základní třídu bezpečnosti, v dolní části křidla 
čepy s hřibovou hlavou a náběhem křídla, které je vybaveno pojistkou proti chybnému ovládání. V základní ceně kování u 
křídel otvlravých a sklopných je mikroventilace, zajišťující přirozenou a hygienickou výměnu vzduchu v místnosti. Dále 
lze použít patentovaný automaticky odvétrávací systém GECCO. U všech balkónových dveří je protiprůvanová pojistka a 
madélko pro snadné ovládáni. Okenní křídla jsou ovládána vícepolohovou klikou a jsou osazena vždy minimálně jedním 
bezpečnostním prvkem. Vchodové dveře jsou standardně osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a 
vícebodovým uzavíracím mechanizmem.

Zaskleni: izolační trojsklo Thermobel s tepelným koeficientem U = 0,6 W/m2,K, plněné Argonem a s možností použití 
distančního rámečku (tzv. TEPLÝ RÁMEČEK), který snižuje tepelný most po obvodě a tím také výrazné zabraňuje 
obvodovému rosení.

Barva těsnění u všech profilů je černá.

Kliky: standardně v ceně bílá, hnědá, bronzová

Záruka: na všechny okenní systémy poskytujeme záruku 5 let od data předáni a převzetí a 2 roky u ostatních dodávaných 
výrobků a služeb.

Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc od vypracování.

mailto:info@oknotechnik.cz
http://www.oknotechnik.cz


Pozice: 1/: Sestava Rozměry rámu: 2997,0 x 1580,0 mm
Stavební otvor: 3017,0 x 1630,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard

Pozice: 1a 1490,0x1580,0 mm 1 ks
Základní cena: Dvojdílné okno 
Barva (ext/int): bilá standard

Sleva 38,0% ze základní 
ceny

Cena po slevě: m m m m

Sklo: ThF4-14TGI-F4-14TGI-4ThF4 
ThFloat+F+ThF EN673 plast.rámeček 
u=0.6

Rám: 74/66mm
Stulp: 64mm
Křídlo: 78mm
Zazdívací lišta: 30 mm
Barva těsnění: černá
Klika: klika okenní standard
Doplňky: Žaluzie ISSO celostín.

b:1/S bilá Fe ovl:L pole A 
Žaluzie ISSO celostin. w m m m
b:1/S bilá Fe ovl:P pole B

Výška kliky: od kraje křídla B:621

Pozice: 1b 1490,0x1580,0 mm 1 ks
Základní cena: Dvojdílné okno 
Barva (ext/int): bilá standard

Sleva 38,0% ze základní 
ceny

Cena po slevě:

Stulp: 64mm
Křídlo: 78mm
Zazdívací lišta:30 mm
Barva těsnění: černá
Klika: klika okenní standard
Doplňky: Žaluzie ISSO celostin. 

b:1/S bilá Fe ovl:L pole A
392,00 Kč

Žaluzie ISSO celostín. 
b:1/S bilá Fe ovl:P pole B

392,00 Kč

Výška kliky: od kraje křídla A:621

Spoje: celkem
ZM7281 spoj s výzt.

604,00 Kč

Sklo: ThF4-14TGI-F4-14TGI-4ThF4 ■ ■ ■
ThFloat+F+ThF EN673 plast.rámeček 
u=0.6

Rám: 74/66mm

Množství: 3 Cena za

Celkem: ■ ■ ■ ■ i

http://www.misoft.cz


Pozice: 21: Trojdílné okno se sloupkem vpravo + příslušenství Rozměry rámu: 2380,0 x 1580,0 mm 
Stavební otvor: 2400,0 x 1630,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo

Barva (ext/int): bílá standard
Sleva 38,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo:

Rám:
Sloupek:
Stulp AB: 
Křídlo:
Zazdívaci lišta: 
Barva těsněni: 
Montáž:
Klika:
Doplňky:

Výška kliky:

ThF4-14TGI-F4-14TGI-4ThF4
ThFloat+F+ThF EN673 plast.rámeček u=0.6
74/66mm
82mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard 
Žaluzie ISSO celostín. b:1/S 
bilá Fe ovl:L pole A 

Žaluzie ISSO celostín. b:1/S 
bílá Fe ovl:P pole B 

Žaluzie ISSO celostín. b:1/S 
bílá Fe ovl:P pole C 
od kraje křídla A:621, C:621

Množství: 3 Cena za

Celkem: 30 924,00 Kč

Pozice: 3/: Dvojdílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 1755,0 x 1550,0 mm
Stavební otvor: 1775,0 x 1600,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Dvojdílné okno
Barva (ext/int): bilá standard

Sleva 38,0% ze základní ceny ^ ^ B ^ ^ B

Cena po slevě:

Sklo.

Rám:
Stulp:
Křidlo:
Zazdívaci lišta: 
Barva těsněni: 
Montáž:
Klika:
Výška kliky:

ThF4-14TGI-F4-14TGI-4ThF4 
ThFloat+F+ThF EN673 plast.rámeček u=0.6 
74/66mm
64mm 
78mm 
30 mm 
černá 
žádná
klika okenní standard 
od kraje křídla B:621

■ ■ ■

Množství: 2 Cena za k s i i^ ^ H H i

Celkem:

http://www.misoft.cz


Pozice: 4/: Jednodílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 550,0 x 845,0 mm 
Stavební otvor: 570,0 x 895,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Jednodílné okno mmb h
Barva (ext/ínt): bílá standard

Sleva 38,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo:

Rám.
Křídlo:
Zazdivaci lišta: 
Barva těsnění: 
Montáž:
Klika:
Výška kliky:

ThF4-14TGI-F4-14TGI-4ThF4 ■ ■ ■ ■
ThFloat+F+ThF EN673 plast.rámeček u=0.6
74/66mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard 
od kraje křídla A:321

Množství: 4 Cena za ks: H H H H I

Celkem:

Pozice: 51: Trojdílné okno se sloupkem vpravo + příslušenství Rozměry rámu: 2630,0 x 860,0 mm
Stavební otvor: 2650,0 x 910,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena: Trojdílné okno se sloupkem 
vpravo

Barva (ext/int): bílá standard
Sleva 38,0% ze základní ceny Kč

Cena po slevě: mmmm
Sklo:

Rám:
Sloupek:
Stulp AB: 
Křídlo:
Zazdivaci lišta: 
Barva těsnění: 
Montáž:
Klika:
Výška kliky:

ThF4-14TGI-F4-14TGI-4ThF4 
ThFloat+F+ThF EN673 plast.rámeček u=0.6 
74/66mm
82mm 
64mm 
78mm 
30 mm 
černá
žádná
klika okenní standard 
od kraje křídla A:321,C:321

!! zmenšeno!! _____________
Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

http://www.misoft.cz


Pozice: 6/: Jednodílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 560,0 x 545,0 mm 
Stavební otvor: 580,0 x 595,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard

i A Ví3
 ̂ 560

Základní cena: Jednodílné okno 
Barva (ext/int): bílá standard

Sleva 38,0%  ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo:

Rám:
Křídlo:
Zazdivaci líšta: 
Barva těsnění: 
Montáž:
Klika:
Výška kliky:

ThF4-14TGI-F4-14T G I-4 T h F 4 |^^H H B ^H ^H
ThFloat+F+ThF EN673 plast.rámeček u=0.6
74/66mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard 
od kraje křídla A: 146

Množství: 1 Cena za

Celkem:

Pozice: 71: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství Rozměry rámu: 1030,0 x 2170,0 mm
Stavební otvor: 1050,0x2190,0 mm

Gealan S 8000 IQ standard

Vch. dveře otv. dovnitř

Základní cena: Jednodílné vchodové dveře 
Barva (ext/int): bílá standard

Sleva 38,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

Sklo:

Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsněni: 
Montáž:
Klika:
Kování:
Výška kliky:

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1
plastový rámeček
74/74mm A
AI nízký
126mm A VD
černá
žádná
KxK uš bílá
VD45 GU Secury Automatic 
od kraje křídla A: 1041

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

http://www.misoft.cz


Cenová rekapitulace
Položek: 7 cena: 
Sleva 38,0%

Cena po slevě

Doplňující a spojovací profily 
Žaluzie
Příplatek za skla 
Montáž
Vnitřní par, plast., bílá, 250mm hl. 
Venkovní par., hliník, bílá barva, hl. do 250 
Demontáž vč. likvidace 
Doprava

100.57 m
20.00 jm
25.00 jm
100.57 m 

1,00 jm

m m m m

m tm m m

Součet: 153 551,00 Kč

................. .....................

.............. .......................



Poznámky:

Cenová nabídka je zpracovaná na základě dodaných podkladů nebo projektové dokumentace. 
Konečná cena je orientační a výsledná cena se může změnit na základě zaměření oken na stavbě.

OKNO TECHNIK CB s.r.o provádí montáž parotěsných a paropropustných pásů dle ČSN EN 74 6076. 
Tento systém NENÍ v této cenové nabídce naceněn.

Upozornění:
Věnujte prosím zvýšenou pozornost popisům jednotlivých pozic, zejména otevírání (pravé, levé) a počtu kusů. 
Případné nesoulady nemohou být uznány jako reklamace. Za rozměry ručí zhotovitel.

Pro nabídky platí naše dodací termíny a platební podmínky:

> 4 -6  týdnů bilá a standardní dekory
> 6-10 týdnů pro nestandardní dekory a atypické tvary

Okna a dveře budou vyrobena dle zakreslených rozměrů.

Zhotovitel je oprávněn jednostranné zvýšit cenu díla, pokud dojde v průběhu realizace díla k navýšeni sazby dané 
z přidané hodnoty, přičemž bude cena díla přiměřeně upravena podle sazby DPH platné v době příslušného 
zdanitelného plněni.

K výšce plastových oken není připočítána výška podkladového profilu, která činí 30mm.
Ke dveřím s AI prahem se tento podkladový profil nedává, výška je tedy výrobní.

Popis Vámi požadovaných položek velmi pečlivé prosím zkontrolujte na pozdější reklamaci nemůžeme brát zřetel! 

Tato nabídka je nedílnou přílohou Smlouvy o dílo.

Věříme, že Vás naše nabídka oslovila, těšíme se na spolupráci s Vámi a případné dotazy rádi zodpovíme.

tel.: 386 352 244, fax: 386 352 243

e-mail: kalkulace@oknotechnik.cz 
www.oknotechnik.cz

mailto:kalkulace@oknotechnik.cz
http://www.oknotechnik.cz

